



Sass Holding ApS

Bjerg-Thomsensvej 89
8410 Rønde
CVR-nr. 40994351

Årsrapport 09.12.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2021

Chris Renault Sass Lyman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sass Holding ApS

Bjerg-Thomsensvej 89

8410 Rønde

CVR-nr.: 40994351

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 09.12.2019 - 31.12.2020

Direktion

Chris Renault Sass Lyman, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 13 t.kr, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Primo 2021 er kapitalandelene i Intercargo Scandinavia A/S overdraget i en koncernintern handel, hvormed samme indirekte ejerandel bibeholdes.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.420)
Andre finansielle omkostninger		(4.044)
Resultat før skat		(14.464)
Skat af årets resultat	1	1.000
Årets resultat		(13.464)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(13.464)
Resultatdisponering		(13.464)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.027.313
Finansielle aktiver	2	12.027.313
Anlægsaktiver		12.027.313
Udskudt skat		1.000
Tilgodehavender		1.000
Likvide beholdninger		4.223
Omsætningsaktiver		5.223
Aktiver		12.032.536

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(13.464)
Egenkapital		26.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000
Anden gæld	3	12.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser		12.006.000
Gældsforpligtelser		12.006.000
Passiver		12.032.536

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(13.464)	(13.464)
Egenkapital ultimo	40.000	(13.464)	26.536

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	(1.000)
	(1.000)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	12.027.313
Kostpris ultimo	12.027.313
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.027.313
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	1.410.757

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Intercargo Scandinavia A/s	Favrskov	25

3 Anden gæld

Anden gæld består af skyldig købesum.
